72 tuetur arx ut aenea.

PSALMUS LX. DEUS REPULISTI NOS etc.

P_2_19 v.1 Sancte parens, nostris vitiis offensus, abactos
 2 pressosque duris dissipasti nos malis,
 3 placatus mitisque veni, jamque immemor irae
 4 salutis auctor ad tuos revertere.
 5 Omnis ager rimis, te concutiente, dehiscit.
 6 Committe rimas, refice quassatum solum.
 7 Dura tuae genti spectacula ferre dedisti
 8 inebriatae poculo formidinis.
 9 At trepidos laudemque animi miseratus egenos,
 10 signum salutis efferes, qui te colunt,
 11 veridicis freti oraclis, formidine mersum
 12 erigere rursus audeant ut verticem,
 13 eripiasque tuos gelidi formidine leti
 14 praesens, et opifer invocantes audias.
 15 Audiit, ex adytoque Deus flammantis Olympi
 16 vocem rependit gaudii praenuntiam.
 17 En tibi frugiferos Sichimae dispertiar agros,
 18 vallem Suchoti metiar decempeda.
 19 Nonne mihi parent Jacobi pignora, quisquis
 20 vel pecore tondet arva, vel vomere secat ?
 21 Oppida sub pedibus Syriae calcabo superbae,
 22 Moabum, Idumen, et Palaestinas domos.
 23 Quis mihi pandet iter munitas ductor ad arces ?
 24 Muros Idumes divitis quis diruet ?
 25 Quis nisi tu nostrae gentis, Deus, unice tutor,
 26 qui nos premendos hostibus reliqueras,
 27 offensus vitiis pravis, nec in arma ruentes
 28 nostros praeibas dux, ut ante, exercitus.
 29 Nunc, pater, auxilium rebus bonus adfer in artis,
 30 humana fallax credulos spes decipit.
 31 Te duce, victrici decorati tempora lauro,
 32 pedibus prememus hostis arrogantiam.

PSALMUS LXI. EXAUDI, DEUS, DEPRECATIONEM MEAM etc.

P_2_20 v.1 Audi vocantem me bonus, et meis
 2 intentus aurem da precibus, Deus.
 3 Projectus oris orbis in ultimis
 4 ad te recurram rebus in asperis.
 5 Me siste rupis culmine in arduo
 6 procul periclis. Semper enim tui
 7 spe fretus, hostis tutus ab impetu,
 8 munitae ut arcis praesidio fui.
 9 Tentorio fac semper ut in tuo
 10 degam, sub alis protegar et tuis,
 11 qui lenis aurem das precibus meis,
 12 qui vota laetum ducis ad exitum.
 13 Frenare sceptris te metuentium
 14 hereditatem das mihi. Regiae
 15 tu longa vitae tempora porrigens

16 nectes peractis saecula saeculis.
 17 Securus ut te perpetuo colat
 18 rex, liberalem porrige dexteram
 19 fortuna in omni, quaque soles fide
 20 fac ut fruatur pollicitus tuis.
 21 Ac tum periculis liber ab asperis,
 22 te voce, dulci te cithara canam,
 23 pacti tenacem, et munificum tuis,
 24 et vota ad aras perpetuo feram.

PSALMUS LXII. NONNE DEO SUBIECTA ERIT ANIMA MEA ? etc.

P_2_21 v.1 Mens acquiescit unice mea in Deo,
 2 hinc spes salutis, arduis
 3 in rebus arx haec. Tutus hoc munimine
 4 nullum tremiscam ad impetum.
 5 Quousque tectis fraudibus subvertere
 6 innoxium tentabitis ?
 7 Poenas daturi mox et ipsi, improvidi
 8 jamjam imminentis exitus,
 9 proni in ruinam incumbitis, ceu moenia
 10 saxi solutis putria,
 11 et interim omnes corporisque et ingenii
 12 vires eo contenditis.
 13 Vobis placetis fabulis vanis, gradu
 14 turbetis impii ut pium.
 15 Clam devovetis corde tacito, propalam
 16 laudatis ore subdolo.
 17 At tu acquiesce, mens mea, in Deo tamen,
 18 hinc spes salutis, arduis
 19 in rebus arx haec. Tutus hoc munimine
 20 nullum tremiscam ad impetum.
 21 Spes inde vitae et gloriae pendet meae,
 22 et roboris fiducia.
 23 Quocumque caeli gens colis sub sidere,
 24 huic crede rem, sobolem, domum.
 25 Omnes ad illum mentis aegritudines
 26 et laeta defer et refer,
 27 semperque praesens numen ejus omnibus
 28 adesse coeptis senties.
 29 Ventosa regum et principum potentia
 30 est vanitate vanior,
 31 adeoque fumo levior, ut si principum
 32 hac lance vires omnium,
 33 inanitatem hac colloques, cunctis simul
 34 inanitas praeponderet.
 35 Ne firma spera parta per vim, ne nimis
 36 confide stultis viribus.
 37 Opes abundant affluenter ? Ne bonis
 38 da rebus animum credulum.
 39 Semel est professus, nec semel tantum Deum
 40 id profitentem audivimus,
 41 se posse solum cuncta, se solum bonum,
 42 et arbitrum rerum unicum,
 43 bonis benignum semper et placabilem,

44 malisque formidabilem.

PSALMUS LXIII. DEUS, DEUS MEUS, AD TE DE LUCE VIGILO etc.

P_2_22 v.1 Deus, salutis auctor et custos meae,
 2 te veneror roseus cum fugat astra dies.
 3 Te mens anhelat, membra sitiunt languida,
 4 terra velut pluvias arida quaerit aquas.
 5 Quamvis arenas aridas aestu colam,
 6 praesentem Dominum mens videt usque meum.
 7 Non aliter adyta arcana quam si conspicer,
 8 numinis adservant quae monumenta tui.
 9 Nec dulcis aequae est vita quam benignitas,
 10 qua vitam munis prosequerisque meam.
 11 Ergo remotis dissitus quamvis locis,
 12 praesidio tutus te celebrabo tuo.
 13 Tui sonabunt nominis praeconia,
 14 quae dederis vitae tempora cumque meae.
 15 Nec victus aequae recreat corpus, tua
 16 excitat ut mentem laus celebrata meam.
 17 Tu nocte carmen, mane tu carmen mihi es,
 18 tu trepido praesens fers mihi semper opem.
 19 Securus alis conquiesco sub tuis,
 20 teque procul curis et tua facta canam.
 21 Te quaerit animus, te colit, te deperit,
 22 tu valida fulcis me, pater alme, manu.
 23 At qui laborant per nefas me perdere,
 24 consiliis pravis digna ruina premet,
 25 ferro profundent spiritum nefarium,
 26 membra dabunt avidis dilanianda lupis.
 27 Rex laetus autem vindicem agnoscet Deum,
 28 et quicumque Dei numina rite colunt,
 29 metu stupentes conticescunt impii,
 30 spe stolidi fluxis qui tumuere bonis.

PSALMUS LXIV. EXAUDI, DEUS, ORATIONEM MEAM etc.

P_2_23 v.1 Audi, sancte parens, non tetricus preces
 2 te poscentis opem rebus in asperis,
 3 et fallacis ab hostis
 4 vitam fraudibus eripe.
 5 Pravorum tacitis factio me dolis
 6 oppugnat, trucibus consiliis fremunt,
 7 conspirantque scelesti.
 8 Tu me, dux bonus, eripe.
 9 Linguas ceu gladios exacuunt suas,
 10 oris pestiferi verba nefaria
 11 intentant, medicata
 12 tamquam spicula toxico,
 13 ut rectos animi ex insidiis petant,
 14 et securi avida mente coquunt nefas,
 15 nec quemquam malefacti
 16 formidant fore vindicem.
 17 Designant animis horrificum scelus,

18 et saevo laqueos consilio parant.
 19 Inter seque loquuntur,
 20 nemo conscius haec sciet.
 21 Cor, mens, ingenium, consilium, labor,
 22 huc tendunt, facies ut scelerum novas
 23 et fraudum meditentur,
 24 hoc unum studium fuit.
 25 Ast illos subiti cuspide spiculi
 26 incautos feriet magna Dei manus,
 27 et letalia certa
 28 figet vulnera dextera.
 29 Spectantes gelidus corripit timor,
 30 auctori exitium cum videant suae
 31 dirum immittere linguae
 32 virosae mala toxica.
 33 Gens humana tuae robora dexteræ
 34 agnoscet, meritis laudibus efferet,
 35 et mirabitur altae
 36 lumen perspicientiae.
 37 Iusti spes animos eriget, et Dei
 38 tutus praesidio laetitia fremet,
 39 et gaudentia corda
 40 vero simplice gestient.